
Latvijas Motosporta Federācijas 

Enduro komisijas sēdes protokols Nr. 10/2016 

 

Rīgā, Dzērbenes ielā 27                                                                   2016. gada 1. novembris 

 

Sēdes sākums plkst. 18:30 

Sēdes beigas plkst. 22:30 

 sēdi vada Jurģis Bergs 

 sēdi protokolē Pēteris Sliede 

Sēdē piedalās 

1.  Komisijas vadītājs Jurģis Bergs  Piedalās 

2.  Komisijas loceklis Jānis Baunis Piedalās 

3.  Komisijas loceklis Artūrs Robežnieks Piedalās 

4.  Komisijas locekle Iveta Kaminska Nepiedalās 

5.  Komisijas loceklis Romāns Ērkulis Piedalās 

6.  Komisijas loceklis Sandris Kļaviņš Piedalās 

7.  Komisijas loceklis Pēteris Sliede Piedalās 

 

Piedalās arī: K.Kuļikovs, D.Blūma, L.Apšvalka 

Sēdes darba kārtības jautājumi, lēmumi:  

 

1. Provizoriskais 2017. gada sacensību kalendārs 

Ziņo J.Bergs. Prezentē provizorisko un laboto 2017. gada sacensību kalendāru. 

Balsojums: 

PAR - J.Bergs, J.Baunis, A.Robežnieks, R.Ērkulis, S.Kļaviņš, P.Sliede 

Lēmums: Ierosināt Baltijas Enduro komisiju sanāksmē sekojošo: 

Enduro: Visas 3 sacensības Latvijā un 2 sacensības Igaunijā ir Baltijas čempionāti. 

Enduro sprints: Zantē organizēt Enduro Sprintu 20. maijā. No 6 sacensībām 5 labākie rezultāti 

tiek ņemti vērā Latvijas kausa sezonas kopvērtējumā. Saglabāt Baltijas kausa statusu un no 6 

Latvijas sacensībām 3 piešķirt Baltijas kausa statusu (Enduro organizatoriem). 



Cross Country: No 4 Latvijas sacensībām 2 ir Baltijas kausa sacensības – Vidrižos un Vietalvā.  

 

2. LaMSF sistēmas www.licences.lv prezentācija  

Prezentē K.Kuļikovs. Par 90% esot izstrādāta sistēma www.licences.lv. Lielākā daļa no LaMSF 

pakalpojumiem būšot pieejami šajā sistēmā, bet tos varēšot saņemt arī uz vietas birojā. Sistēma 

būs uz atsevišķa domēna un servera, neatkarīga no LaMSF mājas lapas. Sistēma būs integrēta ar 

grāmatvedības sistēmu rēķinu izrakstīšanai. Lietotājiem pēc reģistrēšanās sistēmā būs vienu reizi 

jāparaksta papīra līgums ar LaMSF, un turpmāk pieejamos pakalpojumus varēs saņemt caur šo 

sistēmu. Klubs, tāpat kā šobrīd, apstiprinās sportista licences pieteikumu. Starta numuru 

piešķiršana šobrīd ir manuāls process. Licences būs elektroniskā formā, bet par atsevišķu samaksu 

būs iespējams arī iegūt ierasto plastmasas licenci. Sistēmā plānots arī ieviest sportistu 

apdrošināšanas pasūtīšanu, ko varētu veikt vienā solī ar licences pasūtīšanu. Plānots arī ieviest 

reģistrēšanos LaMSF kalendārā esošām sacensībām un publicēt sacensību rezultātus. Ir paredzēta 

arī mototehnikas licenču (reģistrācijas apliecību) izsniegšana. 

Informācija pieņemta zināšanai. 

 

3. Sezonas kalendāra izdošana 

Ziņo L.Apšvalka. Demonstrē sienas kalendāra maketu. 

Informācija pieņemta zināšanai. 

 

4. Baltijas valstu Enduro komisiju tikšanās 

Balsojums: 

PAR - J.Bergs, J.Baunis, A.Robežnieks, R.Ērkulis, S.Kļaviņš, P.Sliede 

Lēmums: Baltijas valstu Enduro komisiju tikšanos noturēt 4. novembrī Vidrižos viesu namā Emīla 

Pasaule no plkst. 15:00. [informācija pēc sēdes – tikšanās pārcelta uz 12. novembra plkst. 10:00] 

Ierosināt prasīt no EMF un LMSF 300 eur no katras komisijas par Baltijas rezultātu apkopošanu 

2017. gadā. 

 

5. 2017. gada cross country gada nolikums 

Balsojums: 

PAR - J.Bergs, J.Baunis, A.Robežnieks, R.Ērkulis, S.Kļaviņš, P.Sliede 

http://www.licences.lv/
http://www.licences.lv/


Lēmums: Apstiprināt izmaiņas 2017. gada Cross Country gada nolikuma projektā saistībā ar 

Baltijas un Latvijas klubu kausiem. 

 

6. Enduro sezonas noslēguma apbalvošanas pasākums 

Ziņo J.Bergs. Balle pārcelta uz 10. decembri Šlokenbekas muižā. 

 

7. Komisijas mājas lapas apkalpošana 

Lēmums: Izmaksāt K.Ābelniecei 40 eur par federācijas mājas lapas apkalpošanu. 

 

Nākamā komisijas sēde plānota 2016. gada decembra sākumā. 


